
654363-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 654363-2023 - Hange
Prantsusmaa-Marne-la-Vallée: Ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused
OJ S 208/2023 27/10/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: université gustave eiffel
Postiaadress: 5 boulevard Descartes
Linn: Marne-la-Vallée Cedex 2
NUTS kood: FR102 Seine-et-Marne
Sihtnumber: 77454
Riik: Prantsusmaa
Kontaktisik: Direction de la commande publique
E-post: Marchespublics@univ-eiffel.fr
Telefon: +33 160957404

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.univ-gustave-eiffel.fr/

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.marches-
publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Muu tegevusala: Enseignement et Recherche

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et semi-
automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée
Viitenumber: 2023SERV034MLV

CPV põhikood
50700000 Ehitusseadmete remondi- ja hooldusteenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/654363-2023
mailto:Marchespublics@univ-eiffel.fr?subject=TED
https://www.univ-gustave-eiffel.fr/
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2408414&orgAcronyme=f2h


654363-2023 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
la présente consultation porte sur des prestations de prise en charge, d'entretien, de 
vérification et de maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et 
semi-automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
79993100 Rajatiste haldusteenused

Täitmise koht
NUTS kood: FR102 Seine-et-Marne

Hanke kirjeldus
maintenance des portes, portails, barrières et volets roulants automatiques et semi-
automatiques des bâtiments de l'université Gustave Eiffel, campus de Marne-La-Vallée

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 48
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
1 an reconductible 3 fois

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta



654363-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 24/11/2023 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Prantsuse keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 4 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 24/11/2023 15:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: jah
Järgmiste hanketeadete avaldamise eeldatav aeg:
novembre 2027

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: tribunal administratif de Melun
Postiaadress: 43 rue du Général de Gaulle, case postale no 863077008
Linn: Melun Cedex
Sihtnumber: 77008
Riik: Prantsusmaa
E-post: Greffe.ta-melun@juradm.fr
Telefon: +33 160566630
Faks: +33 160566610
Internetiaadress: http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-
coordonnees

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
23/10/2023

mailto:Greffe.ta-melun@juradm.fr?subject=TED
http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-coordonnees
http://melun.tribunal-administratif.fr/informations-pratiques/acces-et-coordonnees

